(Fol. 107.)

29. « Vencrabili abbati suo J. G. — Amicicie jura tenentes... "

(Fol. 107.) — (Dans cette lettre est intercalé (fol. 108) un récit

intitulé : u Venions a Libano quam pulcra facta est, alléluia. (Spiritualis

Indus.) Die quadani, pastor Dei quidam cuni grèges suos... » — Puis

[fol. 109 v'I : " Sermo in circuincisione Domini. — Licet in via Dei

atnbulet alius.. . "
)

30. «Dilcclo et precordiali amico suo R., Troarnensis ecclesieprecen-

tori, G.— Ainicorum, ut ille ait, orata curare bone. .. » (Fol. 110 v°.)

31. " Karissimo patri et amico G., canonicorum S. Barbare, Dei

gratia preeunte, duclori, ille suus quondam non ultimus inter ami-

cos. — Ut credo, spero, gaudeo. Prospère procedere. .. « — Suit

(fol. 112 v°) : « Omeliaruni usus apud antiquos celebris... », et

(fol. 113 v") : u. Sermo in ramis palmariim. — Fulcite me floribus, etc.

Verba proposita dulcedinem habent... »

32. « Cuidani juveni heremite. — Petiit a me obnixe atque suppli-

citer pater tuus ut tibi scriberem... n (Fol. 117 v°.)

33. " Hugoni, venerabili priori Sancti Martini Sagiensis, G. —
Potuit sine lilteris lator presentiuni... » (Fol. 118.)

34. « Venerabili amico et comprcsbitero R. G. — In me mihi bene

complacui si quid possim agcre... » (Fol. 118 v°.)

35. u Venerabili abbati suo .1. G. — Desideravi litteras vestras

advenlantibus... » (Fol. 119 v°.)

36. « Venerabili et karissinio domino et amico suo Symoni G. —
Orales vestre benignitati refero... » (Fol. 120.)

37. u. Dilccto comprcsbitero R. G. — Non est opus multis vos

alloqui sermonibus... r, (Fol. 120 v°.)

38. « Dilecto et venerabili patri IV., abbati Sancti Andrée, G. sub-

minister. — De promotione vestra exultât spiritus meus... «

39. « Amicissimo patri et domino P. de IJuxeriaG. — Mihi quidem,

venerabilis pater, optabile esset... r. (Fol. 121.)

40. " Venerabili abbati suo J. G. — Amor quo simplicior est... »

(Fol. 121 v°.)

41. t; Dilecto et venerabili domino et amico suo H. fratcr G. —
Teste papa Innocentio, in familiaribus scriptis, dilcctio... "

42. « Dilecto et venerabili patri et amico G. H. — Litteras vestras

habui litteras jocunditatis... (Fol. 122.)
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43. " Dilecto dilectori suo H. frater G. — Me juvat ille suavissimus,

ille floiidus... « (Fol. 122 v°.)

44. u Augustiiio venerabili amico suo G. — Vcrc amicus fidelis pro-

tectio fortis... Ea propter gaiideo et congratulor vobis... » (Fol. 123.)

45. « Sacerdoti magno G. ejusdeni nominis frater. — Ita preceptis